Donc, welke cijns Johannes zv Arnoldus Monics gekocht had van Ghisbertus Penninc en zijn zoon Johannes.

Dicti venditores ut supra totam partem et omne jus eis quovismodo competentes in hereditario censu decem librarum monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Arnoldi de Haenwijc ex uno et inter hereditatem Elijzabeth Visevaze ex alio atque ex attinentiis eiusdem domus et aree quem censum Johannes quondam Monic filius quondam Arnoldi Monic erga (dg: Ghisbertum) Andream de Straten filium Willelmi Andries soen emendo acquisierat prout in litteris atque in hereditario censu quatuor librarum monete solvendo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem quondam Rodolphi Roesmont ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Lemkens ex alio atque ex quodam campo sito retro locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem Reijneri de Barleham ex uno et inter hereditatem Gerardi Wisselaer ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem dictam des Meesters Donc quem censum Johannes filius Arnoldi Monics erga Ghisbertum Penninc et Johannem eius filium emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit (dg: dicto Jordani ad opus sui) per totum ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 326v 04 di 27-05-1404.

Voornoemde Jacobus Goes zvw Jacobus Goes en Petrus zvw Willelmus Vrieze bakker ev Margareta dvw voornoemde Jacobus Goes droegen over aan Gerardus Monic en Arnoldus Govij, executores testamenti van voornoemde Monic zv Arnoldus Monic, tbv hen, Jordanus zv Arnoldus Tijelkini en Arnoldus Monic bv voornoemde Gerardus Monic de medeexecutores van voornoemd testament, hun deel in (1) een b-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, aan de Vismarkt, naast het bouwwerk gnd die Oude Kraan, tussen erfgoed van Henricus Posteel enerzijds en het water aldaar anderzijds, welke cijns Johannes Monic zv Arnoldus Monic gekocht had van Henricus Cuper zvw Johannes Cuper, (2) een b-erfcijns van 5 pond voornoemd geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch aan de Vismarkt, tussen erfgoed van Oda Busschers enerzijds en erfgoed van Petrus Deijnen anderzijds, welke cijns Johannes zv Arnoldus Monic gekocht had van Henricus van Os zvw Johannes van Os.

Dicti venditores ut supra totam partem et omne 'eis quovismodo competentes in hereditario censu #quatuor librarum# monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco ad forum piscium juxta edificium antiquum dictum die Aude Craen inter hereditatem Henrici Posteel ex uno et inter aquam ibidem ex alio quem censum Johannes Monic filius Arnoldi Monic erga Henricum Cuper filium quondam Johannis Cuper emendo acquisierat prout in litteris atque in hereditario censu quinque librarum dicte monete solvendo hereditarie nativitatis Johannis ex domo et area sita in Busco ad forum piscium inter hereditatem Ode Busschers ex uno et inter hereditatem Petri Deijnen ex alio quem censum (dg: dictus) Johannes filius Arnoldi Monic erga Henricum de Os filium quondam Johannis de Os emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportaverunt per totum ut supra. Testes datum supra.